

Bilag til sagen "Afholdelse af topmøde 2019"

Nedenstående er forslag til tema, arrangementstype, mulige deltagere emne(r). Punktet "Forslag til emner" er ikke udtømmende.

Tema	Topmøde	Borgermøde/dialogmøde	Temamøde/oplysningsmøde
Det nære sundhedsvæsen	<p><u>Mål:</u> At skabe en fælles vision på tværs for arbejdet med det nære sundhedsvæsen i Slagelse Kommune</p> <p><u>Deltagere:</u> PLO, almen praksis, region, sygehus, DSR, andre kommuner i regionen</p> <p><u>Forslag til emner:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> - Sammen om sundhed - Samarbejde på tværs af sektorer 	<p><u>Mål:</u> At få borgerne/deltagerne til at oversætte hvad det nære sundhedsvæsen er for dem.</p> <p><u>Deltagere:</u> Borgere, interesseorganisationer, patientforeninger</p> <p><u>Forslag til emner:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> - Hvad er det gode forløb - Sundhed i borgernes nærmiljø 	<p><u>Mål:</u> At give deltagerne inspiration og viden til, hvordan vi tænker det nære sundhedsvæsen og samarbejdet med borgeren i Slagelse Kommune.</p> <p><u>Deltagere:</u> Alle der har interesse for emnet, borgere, pårørende, interesseorganisationer, patientforeninger, andre kommuner, beslutningstagere mm.</p> <p><u>Forslag til emner</u></p> <ul style="list-style-type: none"> - Hvad er sundhed i borgernes nærmiljø? - Hvordan gør andre kommuner - Nyeste viden på området – hvad virker
Forebyggelse på tværs fra vugge til grav	<p><u>Mål:</u> At udbygge det forpligtende samarbejde på tværs i kommunen, ved at skabe endnu mere systematik og kvalitet i forebyggelsesindsatsen på tværs af fagområder. Bekæmpe ulighed i sundhed sammen.</p> <p><u>Deltagere:</u> Ledere fra centre og virksomheder på tværs i</p>	<p><u>Mål:</u> Borgerne/deltagerne bidrager med deres forståelse af sundhed. Og det kan potentielt bruges til at kvalificere de tilbud og indsatser vi har til borgerne i Slagelse kommune.</p>	<p><u>Mål:</u> At give deltagerne inspiration og viden til, hvordan forebyggelse på tværs kan tænkes og realiseres</p> <p><u>Deltagere:</u> Alle der har interesse for emnet, borgere, pårørende, interesseorganisationer,</p>

	<p>kommunen, interesseorganisationer</p> <p><u>Forslag til emner:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> - Sammen om forebyggelse - God tidlig start - Reducering af social ulighed i sundhed 	<p><u>Deltagere:</u> Borgere, interesseorganisationer, patientforeninger</p> <p><u>Forslag til emner:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> - Hvilke forebyggelsespotentialer ser borgerne i Slagelse kommune - Borgernes blik på social ulighed i sundhed 	<p>patientforeninger, andre kommuner beslutningstagere mm.</p> <p><u>Forslag til emner:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> - Trivsel og mental sundhed (mental sundhed påvirkes af de sammenhænge vi indgår i fra vugge til grav) - Fysisk inaktivitet og overvægt - Ulighed i sundhed - Røgfri fremtid
Fremtidens velfærd	<p><u>Mål:</u> Udbygge samarbejdet med de faggrupper der er relevante for at styrke samarbejdet og give bedre velfærd for borgerne.</p> <p><u>Deltagere:</u> Virksomhedsledere, repræsentanter fra relevante faggrupper som SOSU FOA, DSR</p> <p><u>Forslag til emner:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> - Hvordan sikrer vi de rigtige kompetencer det rigtige sted på dette rette tidspunkt - Hvordan sikrer vi fremtidens velfærd? 	<p><u>Mål:</u> Borgerne/deltagerne bidrager med deres forståelse af fremtiden velfærd. Og det kan potentielt bruges til at kvalificere de tilbud og indsatser vi har til borgerne i Slagelse kommune.</p> <p><u>Deltagere:</u> Borgere, interesseorganisationer, patientforeninger</p> <p><u>Forslag til emner:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> - Hvad er velfærd for borgerne? 	<p><u>Mål:</u> At give deltagerne inspiration og viden om hvordan fremtidens velfærd kan tænkes.</p> <p><u>Deltagere:</u> Alle der har interesse for emnet, borgere, pårørende, interesseorganisationer, patientforeninger, andre kommuner, beslutningstagere mm.</p> <p><u>Forslag til emner:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> - Rekruttering og kompetenceløft - Velfærdsteknologi - Sammenhængen mellem forebyggelse og fremtidens velfærd

